МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

31.03.2022                                № 262

О внесении изменения в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 29.11.2007 № 559

«Об утверждении Реестра

муниципальных должностей города Таганрога,

Реестра должностей муниципальной службы

города Таганрога»

Принято

Городской Думой

31.03.2022

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС

«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в

Ростовской области», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы города Таганрога,

утвержденный Решением Городской Думы города Таганрога от 29.11.2007 № 559, изменение,

дополнив примечание пунктом «д» следующего содержания:

«д) заместитель руководителя структурного подразделения Администрации города

Таганрога либо заместитель руководителя органа Администрации города Таганрога с правами

юридического лица является главным архитектором.».

2

2. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                           И. Титаренко